
Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei
Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 129, Ano IV

Bom Sucesso, 27 de Outubro de 2017

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 2

Conselho Municipal de Assistência Social - Resoluções

Resolução nº 005 de 25 de outubro de 2017

Resolução 005 de 25 de outubro de 2017.

 

Aprovação de Demonstrativos ano 2016 .

 

O Conselho Municipal de Assistência Social – CMAS no uso de suas atribuições legais que lhe conferem a Lei Federal 8.742 de 07
de dezembro de 1993 e Lei Municipal 3.160 de 08 de outubro de 2009 e,

 

Considerando o preenchimento do Demonstrativo Serviços/Programas do Governo Federal  pelo órgão gestor;

Considerando o preenchimento do Demonstrativo para Co-Financiamento do Governo Federal  pelo órgão gestor;

Considerando o preenchimento do Demonstrativo de Gestão do SUAS do Governo Federal  pelo órgão gestor;

 

Resolve:

Art. 1º - Aprovar, em reunião ordinária realizada no dia 25 de outubro de 2017, os Demonstrativos Serviços/Programas, para Co-
Financiamento e Gestão do SUAS do Governo Federal do ano de 2016.

Art. 2º – Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

 

Gisele Aparecida Custódio

Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social - CMAS

 

 

Para visualizar esta resolução com a assinatura de Gisele Aparecida Custódio, acesse o site da prefeitura municipal de Bom
Sucesso/MG ( http://bomsucesso.mg.gov.br/ ), vá até a aba "Publicações", clique na opção "Resoluções do Conselho Municipal de
Assistência Social" e depois em "Resolução nº 005 de 25 de outubro de 2017". 



Bom Sucesso, 27 de Outubro de 2017 - Edição Nº 129, Ano IV Página 2 de 2

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 2 de 2

Licitações - Extrato de Ata de Registro de Preços

Extratos de Atas de Registro de Preços

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇOS– Processo Nº 017/2017, Pregão Nº
004/2017, Ata Nº 001/2017. Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de carnes “in natura” para atender as
necessidades das secretarias solicitantes. Valor estimado: R$ R$ 86.400,00 (oitenta e  seis mil e quatrocentos reais). Empresa:
SUPERMERCADO JOTA EFFE LTDA, inscrita no CNPJ Nº 19.697.531/0001-03.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇOS– Processo Nº 020/2017, Pregão Nº
005/2017, Ata Nº 005/2017. Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de refeições lanches e refrigerante para
atender as necessidades da secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos. Valor estimado: R$ R$ 26.800,00 (vinte e
seis mil e oitocentos reais). Empresa: RICARDO LUIZ DE SOUZA E CIA LTDA - ME, inscrita no CNPJ Nº 08.462.207/0001-90

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇOS– Processo Nº 020/2017, Pregão Nº
005/2017, Ata Nº 004/2017. Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de refeições lanches e refrigerante para
atender as necessidades da secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos. Valor estimado: R$ R$ 105.760,00 (cento e
cinco mil setecentos e sessenta reais). Empresa: SERGIO MAGALHÃES NUNES  - ME, inscrita no CNPJ Nº 01.389.467/0001-38

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇOS– Processo Nº 020/2017, Pregão Nº
005/2017, Ata Nº 003/2017. Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de refeições lanches e refrigerante para
atender as necessidades da secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos. Valor estimado: R$ R$ 28.260,00 (vinte e
oito mil duzentos e sessenta reais ). Empresa: SUPERMERCADO JOTA EFFE LTDA, inscrita no CNPJ Nº 19.697.531/0001-03.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇOS– Processo Nº 020/2017, Pregão Nº
005/2017, Ata Nº 002/2017. Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de refeições lanches e refrigerante para
atender as necessidades da secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos. Valor estimado: R$ R$ 8.940,00 ( oito mil
novecentos e quarenta reais ). Empresa: ALAERTO LOPES MATA - ME, inscrita no CNPJ Nº 71.473.706/0001-19.

 


		2017-10-27T17:44:58-0200
	FABIANO SILVA SANTOS:10751865605




